[bookmark: _Toc133126423]                       АДМИНСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО
                                           СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2014                                      с. Куреж			             № 65-п

О выделении места для размещения
[bookmark: _GoBack]агитационных материалов

   В связи с проведением 14 сентября 2014 года выборов Губернатора Красноярского края, в соответствии с Законом Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить на территории села Куреж, Идринского района, Красноярского края место для размещения предвыборных агитационных печатных материалов, местом определить территории магазинов, здание ФАП, администрации, СДК.
2. Запретить размещение агитационных материалов на памятниках, зданиях и в помещениях, имеющих культурную ценность. Размещение агитационных материалов от помещений избирательных комиссий должно составлять не менее 50 метров.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельсовета                                                   Л.С.Лунькова